СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
 Р Е Ш Е Н И Е
20.04.2023                                                                                                  № 27/129
                                 п. Совхоз Красное Сельцо
Об исключении из казны администрации Красносельцовского

                          сельского поселения объекта недвижимого имущества
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Красносельцовского сельского поселения, Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского   муниципального района    решил:
1. С целью реализации объекта недвижимого имущества, исключить из казны администрации Красносельцовского сельского поселения Блочную котельную, ½ доля с кадастровым номером 13:17:0108001:536, площадью 50,8 кв.м., расположенную по адресу: РМ, Рузаевский район, п. Совхоз «Красное Сельцо», ул. Гагарина, дом 14 примерно в 30 метрах от жилого дома № 14 по ул. Гагарина по направлению на север.
2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Красносельцовского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.krasnoe-selco.gosuslugi.ru.
   Глава Красносельцовского
   сельского поселения

                                       С.И.Плотников